WS3441U 60129




Planilhal

Posicao Peca Descricao Quantidade
1 60041279 | Cabo de alimentacdo 220V 4
2 60041278 | Tampa traseira 1
3 60041280 | Cabo de alimentagdo 127V 1
4 60041281 | Chave de aperto 1
5 60041282 | Almofada de borracha 2
6 60041283 | Protecao para cabo 1
7 60041284 | Parafusos 4.2x16 5
8 60041285 | Alca esquerda/direita 1
9 60041286 | Capacitor 1
10 60041287 | Interruptor 1
11 60041288 | Parafusos 4.2x13 2
12 60041289 | Presilha para cabo 1
14 60041290 | Parafuso com arruela M5X70 3
15 60041291 | Carcaca do motor 1
16 60041293 | Estator 127V 1
17 60041294 | Parafuso do estator 4.2x55 2
18 60041295 | Parafuso das flanges 1
20 60041297 | Flange externa 1
21 60041298 | Disco de corte:185mm*24T*30mm 1
22 60041299 | Flange interna 30mm 1
23 60041300 | Parafuso M4x16 1
24 60041301 | Alavanca 1
25 60041302 | Anel de retencao 1
26 60041303 | Capa movel de prote¢do do disco 1
27 60041305 | Bucha de apoio Parafuso com arruela M4X14 1
28 60041305 | Bucha de apoio Parafuso com arruela M4X14 4
29 60041306 | Tampa da engrenagem 1
30 60041307 | Parafuso M4x8 2
31 60041308 | Tubo para guarda pé 1
32 60041309 | Eixo 1
33 60041310 | Engrenagem 1
34 60041311 | Parafuso M6X20 1
35 60041312 | Rolamento de agulha 1
36 60041313 | Anel de borracha 1
37 60041314 | Protecao fixa do disco 1
38 60041315 | Suporte de borracha 1
39 60041316 | Mola de compressao 1
40 60041317 | Alavanca de bloqueio 1
41 60041318 | Defletor de ar 1
42 60041319 | Rolamento de esfera 6001zz 1
43 60041321 |Induzido 127V 1
44 60041322 | Surporte para escovas 2
45 60041324 | Escova de carvao 127V 1
46 60041325 | Rolamento de esfera 608zz 1
47 60041326 | Luva para rolamento 1
48 60041327 | E ring 1
49 60041328 | Alavanca 1
50 60041329 | Porca sextavada 1
51 60041330 | Arruela 1
52 60041331 | Parafuso 1
53 60041332 | Mola 1

Pagina 1




Planilhal

54 60041333 | Parafuso 1/4\"x25 1
55 60041334 | Guia da régua 1
56 60041335 | Pino elastico 1
57 60041336 | Placa base 1
58 60041337 | Rebite 6x10 2
59 60041338 | Arruela 2
60 60041339 | Suporte angular 1
61 60041340 | Arruela de pressdao 1
62 60041341 | Manopla 1
63 60041342 | Manopla 1
64 60041343 | Arruela 1
65 60041344 | Parafuso M6x12 1
66 60041345 | Suporte de profundidade 1
101 60041477 | Conjunto de engrenagens 1
102 60041478 | Conjunto placa base 1

Pagina 2




